PORTARIA Nº 026/2008.

DE: 18 DE FEVEREIRO DE 2008.

Dispõe sobre Nomeação  dos Membros da Equipe Coordenadora do PNATE-Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar do Município de Juscimeira e dá outras providências:

DENER ARAÚJO CHAVES, Prefeito Municipal de Juscimeira Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais:

DECRETA:

Artigo 1º - Ficam nomeados os Membros da Equipe Coordenadora do PNATE-Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar do Município de Juscimeira-MT.
Artigo 2º - Os Membros da Equipe Coordenadora do PNATE foram indicados pelos respectivos segmentos com a seguinte composição:
ERISVALDO INÁCIO DA SILVA
CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA
DIVA MARIA SANTOS GARDIN
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

EM: 18 DE FEVEREIRO DE 2008.

DENER ARAÚJO CHAVES
      Prefeito Municipal